
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

 

Про надання дозволу на 

придбання та реєстрацію 

службового автомобіля 

Старокостянтинівською житлово-

експлуатаційною конторою   

16 листопада 2017 року Старокостянтинів   №348 

 

 

Розглянувши лист начальника Старокостянтинівської житлово-експлуатаційної 

контори, який зареєстрований у виконавчому комітеті міської ради 07 листопада 2017 

року за №46/4057-01-23/2017 та керуючись ст.29 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

Надати дозвіл Старокостянтинівській житлово-експлуатаційній конторі на 

придбання та реєстрацію службового автомобіля. 

 

 
 

Перший заступник 

міського голови                                     підпис                                                   В.Богачук 


